H-30
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
• Grenzwerttemperatur am KK-*: 95°C
• Eine Spannungswelligkeit der UE von
 >5% muss uns mitgeteilt werden
• Monitoring: UA, IA, IBat, TBat, Lüfterfehler,
 Power-Good, zwei potentialfreie Relais-
 kontakte, opt. Anzeigen, Masterabfrage
 Option: Temperaturüberwachung
1) Lüfterbetrieb Rücksprache zu SYKO
Optional:
• 3Ph-Gleichrichtung mit Transienten-
 schutz  und Dioden-Abriss-Schutz
 Serie VGL auf Anfrage
Ue Pmax Ua Ia Bestell-
bezeichnungV W V A
460 - 850 1700 12 70 BLG.M600.12.70
950V / 10ms  24 60 BLG.M600.24.60
3Ph-Gleichrichtung 36 40 BLG.M600.36.40
650V Hybridkreis 72 20 BLG.M600.72.20
110 14 BLG.M600.10.14
320 - 580 1500 12 70 BLG.M450.12.70
850V / 10ms  24 53 BLG.M450.24.53
950V / 2ms 36 35 BLG.M450.36.35
450V-Batterie 72 18 BLG.M450.72.18
110 12 BLG.M450.11.12
200 - 850 1500 12 70 BLG.M400.12.70
1050V / 10ms  24 53 BLG.M400.24.53
drehzahlgesteuerter 36 35 BLG.M400.36.35
Generator 72 18 BLG.M400.72.18
110 12 BLG.M400.11.12
160 - 330 1500 12 70 BLG.M220.12.70
450V / 10ms  24 53 BLG.M220.24.53
550V / 1ms 36 35 BLG.M220.36.35
220V-Batterie 72 18 BLG.M220.72.18
110 12 BLG.M220.11.12
Version H -40°C bis 70°C (Zwangsumluft) 1)                   Aufpreis
Projektierungskosten: auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                auf Anfrage
  für